DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 04 de setembro de 2019 • ANO I – EDIÇÃO n° 051

S U M Á R I O
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.
SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.
Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO CARLOS AUGUSTO DUARTE JOHN CLÓVIS GIL ZEFERINO

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADM. GERAL

JOSÉ GERALDO DIEFENTHAELER DIAS NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site
www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado
eletronicamente com
Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS
CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO GERAL

EXTRATO DOS CONTRATADOS FIRMADOS NO
MÊS/AGOSTO - 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA, Sr.
HELTON HOLZ BARRETO, no uso de suas atribuições Legais,
torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos
contratos firmados durante o mês de agosto de 2019.

151 01/08/2019 Empr. curso APH - PE 015/2019

152 05/08/2019 Empr. Minas – TP 021/2019

153 06/08/2019 Oficina Mozo – Disp.117/2019

154 07/08/2019 Plano de Geren. de Registro – PP 045/2019

155 08/08/2019 Altermed .PE 017/2019

156 08/08/2019 BC  Equip. PE 017/2019

157 08/08/2019 Nossa Dental – PE 017/2019

158  - Cancelado

159 12/08/2019 Paraná Equip. PE 043/2019

160 12/08/2019 Prontidão Extintores – Disp.121/2019

161 14/08/2019 Transvil – Disp. 122/2019

162 15/08/2019 Prhodent  - Disp. 123/2019

163 15/08/2019 Dentaria Distr.Hosp. –Disp.123/2019

164 15/08/2019 Oficineira  - Sec.de Saúde

165 15/08/2019 Oficineiro – Sec.de Saúde

166 15/08/2019 Cabral Serv. Disp. 124/2019

167 22/08/2019 Luciano Daniel Santos – PP 046/2019

168 27/08/2019 Cons.de Onibus – Disp. 126/2019

169 28/08/2019 Cons.Fiat strada – Disp.125/2019

170 28/08/2019 Auto tele peças e vidros – Disp.130/2019

171 30/08/2019 Locação de veículos – Disp.127/2019

172 30/08/2019 Marcio P.Filho – Disp.131/2019

173 30/08/2019 Central e distr.com.Ltda – Disp.131/2019

174 30/08/219 Freitas e Filhos repres.Ltda – Disp.131/2019

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		Agente Administrativo - Matrícula n° 124974
	2019-09-04T11:59:29-0300
	General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil
	JOHN CLOVIS GIL ZEFERINO:02666097080